
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,27 €

Apraksts
Snugpak Jungle Bag ir guļammaiss tropiskam klimatam ar īpaši mazu
iepakojuma izmēru. Ārējais audums ir izgatavots no MicroDiamond, viegla,
ūdeni atgrūdoša auduma, kas izgatavots atbilstoši Snugpak precīzām
specifikācijām. Dimanta struktūra un dzijas spīdums piešķir šim audumam
unikālu izskatu un sajūtu. Travelsoft izolācija ir izgatavota no īpaši
vieglām smalkām šķiedrām, kurām ir lieliska saspiežamība. Iekšējā odere ir
izgatavota no Paratex Antibacterial. Paratex ir ļoti elpojošs un mitrumu
izvadošs audums. Iekšējā odere ir apstrādāta ar pretmikrobu līdzekļiem un
neitralizē smaku izraisošo baktēriju augšanu.
Džungļu somai ir arī ierullējams moskītu tīkls, ko var aizvilkt uz sejas,
lai novērstu kaitinošu kukaiņu iekļūšanu. Pateicoties tās kvadrātveida
formai, Džungļu somu var izmantot kā segu, kad tā ir pilnībā atvērta. Tas
viss padara Jungle Bag par ideālu guļammaisu siltām vasaras un tropiskām
naktīm.

Temperatūras diapazons: komforts 7°C, galējais 2°C.

Sīkāka informācija:
Labais rāvējslēdzējs - rāvējslēdzējs labajā pusē.
Integrēts moskītu tīkls.
Integrēta iekšējā kabata.
Antibakteriālais audums samazina baktēriju vairošanos, kā rezultātā
samazinās smakas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Atlocītā veidā var izmantot kā segu.
Līdzi nāk kompresijas maisiņš.

Izmēri: 220 x 80 cm.
Iepakojuma izmērs: apm. 15 x 18 cm (pilnībā saspiests).
Svars: apm. 950 g (ieskaitot kompresijas maisu).
Materiāls: Virspuse: 100% poliesters (MicroDiamond); Odere: 100% poliesters
(Paratex Antibacterial); Pildījums: 100% poliesters (Travelsoft).
Zīmola valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

